
Załącznik Nr 3 
do uchwały Nr XXIV/180/04 
Rady Gminy Działdowo 
z dnia 10 grudnia 2004 r. 

 
Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. 

z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. Nr 6, poz. 41, Nr 141, poz. 1492) Rada Gminy Działdowo postanawia, co następuje: 
 
1. Stwierdza się zgodność miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Działdowo w obrębie 

geodezyjnym Księży Dwór z ustaleniami studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 
Działdowo, uchwalonego uchwałą Nr XIX/69/01 Rady Gminy Działdowo z dnia 18 maja 2001 r.  

 
2. Do projektu planu nie wniesiono uwag w trybie przepisów art. 18 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym. 
 
3. W związku z treścią § 6 pkt 5 uchwały w granicach planu nie występują zadania własne gminy z zakresu infrastruktury 

technicznej, o których mowa w art. 20 ust. 1 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym.  
 

 
Przewodnicząca  
Rady Gminy Działdowo 
 
Teresa Majorowska 

 

 


